CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUABA

ATO NlíMERO 45/95
De 21 de junho de 1995

Autoriza o desconto em folha de pa
pagamento dos funcionários e servi
dores do legislativo, em favor da
UNIMED DE ARARMlUARA - Cooperativa
de Trabalho Médico, da contribuição
de seus dependentes inscritos em
plano de saúde,

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARACJUARA, Esta
do de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artigo Único - A partir do mês de JUlho
de 1995, fica a Divisão de Finanças e Recursos
Humanos, autorizada a proceder, mensalmente, o
desconto em folha de pagamento dos funcionários
e servidores da Câmara Municipal, em favor da
UNIMED DE ARARAQUARA - Cooperativa de Tra !:alho
Médico, da importância que couber a cada um,re
ferente a contribuição de seus dependentes ins
critos em plano de saúde da referida Coopera=
tiva,

câmara
e um) dias do •
tos e noventa

Araraquara, aos 21 (vinte
ano de 1995 (mil, novecen-